



Auto-centralen Holding ApS

Egtved Alle 1
6000 Kolding
CVR-nr. 21828076

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2021

Knud Majgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Auto-centralen Holding ApS

Egtved Alle 1

6000 Kolding

CVR-nr.: 21828076

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Anders Lindskov Jensen, formand

Finn Boel Pedersen

Knud Majgaard Jensen

Palle Lindskov Jensen

Direktion

Knud Majgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Moderselskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem tilknyttede virksomheder at drive virksomhed som anført nedenfor.

Koncernens aktivitet består i salg og reparation af nye og brugte biler og salg af reservedele. Koncernen forhandler mærkerne Honda, Nissan, Hyundai, Citroën, Skoda, SEAT og VW. Aktiviteterne foregår fra afdelinger i Kolding, Vejle, Vejen, Esbjerg, Horsens og Haderslev.

Koncernen har herudover aktiviteter ved investering i og administration af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.839 t.kr., hvilket af ledelsen anses for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(135)	(20)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.283	2.223
Andre finansielle indtægter	1	844	1.729
Andre finansielle omkostninger	2	(1)	(1)
Resultat før skat		4.991	3.931
Skat af årets resultat	3	(152)	(383)
Årets resultat		4.839	3.548
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.839	3.548
Resultatdisponering		4.839	3.548

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.206	32.662
Finansielle aktiver	4	36.206	32.662
Anlægsaktiver		36.206	32.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.906	27.703
Andre tilgodehavender		10.970	10.664
Tilgodehavender		39.876	38.367
Omsætningsaktiver		39.876	38.367
Aktiver		76.082	71.029

Passiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Virksomhedskapital		200	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.352	19.807
Overført overskud eller underskud		51.951	50.395
Egenkapital		75.503	70.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32	32
Gæld til tilknyttede virksomheder		391	219
Skyldige sambeskatningsbidrag		156	376
Kortfristede gældsforpligtelser		579	627
Gældsforpligtelser		579	627
Passiver		76.082	71.029
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	200	19.807	50.395	70.402
Værdireguleringer	0	262	0	262
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.000)	1.000	0
Årets resultat	0	4.283	556	4.839
Egenkapital ultimo	200	23.352	51.951	75.503

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	539	1.246
Renteindtægter i øvrigt	305	483
	844	1.729

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1	1
	1	1

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	156	376
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	7
	152	383

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	12.855
Kostpris ultimo	12.855
Opskrivninger primo	19.807
Afskrivninger på goodwill	(67)
Andel af årets resultat	4.349
Udbytte	(1.000)
Dagsværdireguleringer	262
Opskrivninger ultimo	23.351
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.206
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	602

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Autocentralen.com Holding ApS	Kolding	25,0
Autocentralen.com A/S	Kolding	25,0
Autocentralen.com Vejle A/S	Vejle	25,0
Auto-Centralen A/S	Kolding	25,0
Auto-Centralen Vejle A/S	Vejle	25,0
Auto-Centralen Horsens A/S	Horsens	25,0
Byens Autoservice/Auto-Centralen A/S	Kolding	25,0
FH Ejendomme ApS	Kolding	1,0
Auto-Centralen Ejendomme A/S	Kolding	10,9
Ejendomsselskabet Vejlevej 92-108, Kolding A/S	Kolding	10,9
Ejendomsselskabet Dieselvej 2 ApS	Kolding	10,9
Ejendomsselskabet Egtved Allé 1 ApS	Kolding	10,9
Ejendomsselskabet Profilvej 1 ApS	Kolding	10,9
Gamst og Gamst ApS	Kolding	10,9

5 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KJ2 Holding, Kolding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser for datterselskaber omfatter solidarisk selvskyldnerkaution for Autocentralen.com A/S, Byens Autoservice/Auto-centralen A/S, Autocentralen Horsens A/S, Auto-centralen Ejendomme A/S og Autocentralen.com Vejle A/S overfor selskabernes bankforbindelser. Kautionen er ulimiteret. Selskaberne samlede bankgæld omfattet af kautionen udgør 25.228 t.kr. pr. 31.12.2020.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
KJ2 Holding, Kolding ApS
